עבירות הרצח כמו גם העבירות האחרות, המיוחסות למבקשים, הם ברף חומרה גבוה ביותר. איני מתעלם ממועד ביצוע העבירות, אלא שגם בשים לב לשיקול זה, עדיין סבור אני כי מסוכנותם של המבקשים, גבוהה ביותר עד כי אין
לשחררם.

אשר על כן, אני דוחה הבקשות לשחרור המשיבים לחלופת מעצר.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר
הצדדים.